

PRIVÍTAJTE NOVÝ ROK PLNÝ ZDRAVIA A KRÁSY

1. január – 28. február 2025

41314



1+3=5

MASTER HERB PRE PROBLEMATICKÚ PLEŤ

Kúpte si čistiaci gél na tvár + 3 balenia náplastí na nohy a za 0,05 € získate gél na tvár Bio Complex.

45,50 € 27,85 €



1+1=3

COLLAGEN ACTIVE

Kúpte si jemné hydratujúce tonikum + spevňujúcu a liftingovú emulziu na tvár a krk, a za 0,05 € získate liftingový krém na kontúry očí.

57,60 € 34,85 €



1+1=3

SNAIL SECRET: DLHOTRVAJÚCA MLADOSŤ

Kúpte si 2 produkty so sláimim mucinom: regeneračné tonikum + multifunkčný krém podľa vlastného výberu (na tvár alebo na oči), a za 0,05 € získate transdermálny komplex s liftingovým účinkom.

103,80 € 59,15 €



1=2

PRE ŽIARIVÚ PLEŤ

Kúpte si denný krém na tvár Sensácia a za 0,05 € získate pletové zmatňujúce papieriky Nežná ruža.

13,10 € 7,75 €



1+1=3

PRIRODZENÁ KRÁSA

Kúpte si vodou rozpustnú masku na tvár Perlový púder + vyživujúci hydratačný krém na ruky Ovocie mlieko, a za 0,05 € získate tónovací krém na tvár, odtieň 01, z radu Sheep Placenta!

18,10 € 9,65 €



1+1=3

REGENERÁCIA V KAPSULÁCH

Kúpte si regeneračné sérum v kapsulách na pokožku okolo očí + olejovú esenciu na vlasy v kapsulách a za 0,05 € získate obnovujúce sérum v kapsulách.

60,10 € 38,25 €

Akcie platia do vypredania zásob. Spoločnosť si vyhradzuje právo na zmenu podmienok a platnosti akcií.

Akcie



80411,
Set 1 alebo Set 2



80142

1=2

PRE ZVODNÝ POHĽAD

Kúpte si očné tieňe Nápady na líčenie, Set 1 alebo Set 2, a za 0,05 € získate mydlo na obočie.

28,40 € 19,95 €



50114
alebo 50115

50115



2 pcs + 2 ks + 2 szt. + 2 Шк

1=2

SVIEŽI A MLADISTVÝ POHĽAD

Kúpte si hydrogélové vankúšiky na očné viečka Organicke vodné riasy a za 0,05 € získate hydrogélové vankúšiky na očné viečka podľa vlastného výberu: Organicke vodné riasy alebo Mix peptidov.

8,40 € 4,25 €



80408
alebo 80409

80919/01



1=2

PRE ŽIARIVÉ PERY

Kúpte si rúž City Style Shine alebo Satin s akýmkoľvek odtieňom a za 0,05 € získate ceruzku na oči a obočie, odtieň 1 – grey.

16,50 € 9,05 €

52912



50101, 50104, 50105,
50109, 50110



1=2

EXPRESNÁ REGENERÁCIA

Kúpte si hydratačné spa rukavice s arginínom a vitamínom B3 a za 0,05 € získate krémovú masku podľa vlastného výberu: nočnú so zeleným čajom, s hrozňovým vínom alebo mišpuľou, hydratačnú Aloe alebo osviežujúcu Ľadocová voda.

8,90 €* 5,45 €

*Maximálna cena sady. Cena sa môže pri výbere produktov líšiť.



27005



27006



17002

1+1=3

FRESHCLICK PRE LESKLÉ VLASY A SVIEŽU PLEŤ

Kúpte si šampón pre hĺbkové čistenie vlasov + kondicionér na vlasy Efekt bio-laminácie a za 0,05 € získate pleťové podkladové sérum.

46,90 € 29,95 €



21315



21316

1=2

PRE PRIROZENÚ FARBÚ VLASOV BEZ ŠEDÍN

Kúpte si šampón na šedivejúce vlasy a za 0,05 € získate balzam na poškodené vlasy.

33,10 € 20,05 €



1480204

1=2

PRE EFEKTÍVNE A BEZPEČNÉ PRANIE

Kúpte si plátky koncentrovaného prípravku (detergentu) na pranie a za 0,05 € získate tyčinku na odstraňovanie škvŕn na báze kyslíku.

23,60 € 15,95 €



1480205



63601

1=2

PRE ŽENSKÉ ZDRAVIE A POCIT POHODLIA

Kúpte si dennú vložku Energia bylín a za 0,05 € získate dennú vložku s extraktom aloe Nefritová sviežosť.

2,70 € 2,35 €

Akcie platia do vypredania zásob.



61911-01



40204

30221

1+1=3

AROMATICKÁ SPA STAROSTLIVOSŤ NA RUKY

Kúpte si telovú soľ Medová broskyňa + broskyňový hydratačný krém na ruky a za 0,05 € získate peeling Broskyňový.

4,90 € 3,45 €



40203



120109

1=2

PRE POCIT LAHKOSTI

Kúpte si jedno balenie kávového nápoja Čínske kávové zrná a za 0,05 € získate ďalšie balenie.

2,20 € 1,15 €

*K dispozícii len pri objednávke v OBC



198821

2=3

PROSPEŠNÉ NÁPOJE PRE KRÁSU A VNÚTORNÚ POHODU

Kúpte si 2 balenia nápoja s kakaom obohateného kyselinou hyalurónovou** a za 0,05 € získate nápoj s glycinom a tryptofanom***.

8,40 € 5,85 €

**Upozornenia: nevhodné pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojčiacie ženy. Ustanovená odporúčaná denná dávka sa nesmie presiahnuť. Výživové doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Výživové doplnky sa musia uskladiňovať mimo dosahu malých detí.

***Upozornenia: nie je určené pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojčiacie ženy. U citlivých osôb možnosť fotosenzibilizácie (ľubovník). Neprekračujte odporúčanú dennú dávku. Výživový doplnok sa nesmie používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uchovávať mimo dosahu detí.



195469



135467

30132,
01 alebo 02

1=2

PRE ENERGIU A MUŽSKÚ SILU

Kúpte si doplnok stravy Žešen a materská kašička* a za 0,05 € získate pánsku spodnú bielizeň s bodovou turmalínovou vrstvou, veľkosť L alebo XXL.

71,00 € 39,05 €

*Upozornenia: nie je určené pre deti a mladistvých. Nevhodné pre tehotné a dojčiacie ženy. Osobám užívajúcim liečivá proti zrážaniu krvi (napr. Warfarin) odporúčame užívanie prípravku vopred konzultovať s lekárom. Prípravok môže ovplyvňovať (znižovať) hladinu cukru v krvi. Nevhodné pri zvýšenej citlivosti na včelie produkty. Farbivá E102 a E110 môžu nepriaznivo ovplyvňovať činnosť a pozornosť detí. Nadmerná konzumácia môže mať preháňavé účinky. Ustanovená odporúčanú denná dávka sa nesmie presiahnuť. Výživový doplnok sa nesmie používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uskladňovať mimo dosahu detí.

TianDe znižuje ceny až o 25 %!

1. január – 28. február 2025



Produkt	Cena z katalógu, € ▼	Cena po zľave, €
ZĽAVA 25%		
Parafínový krém na ruky so vzácnymi olejmi, 75 ml, kód: 40201 • 100 ml = 9,53 €	9,50	7,15
ZĽAVA 20%		
Enzymový púder na umývanie tváre, 70 g, kód: 10261 • 100 g = 28,00 €	24,50	19,60
Hydrofilné odličovacie maslo, 75 g, kód: 10262 • 100 g = 22,93 €	21,50	17,20
Peelingové tampóny na tvár s obsahom kyselín AHA a PHA, 50 ks, kód: 10263 • 1 ks = 0,368 €	23,00	18,40
Hubka na umývanie a masáže tváre, 1 ks • orgánová, kód: 90165/01 • tyrkysová, kód: 90165/02	3,40	2,70
Leštiaci pilník na nechty, 1 ks, kód: 90200	9,00	7,20
Sada s extraktom ženšenu: šampón a maska na vlasy, 220 + 100 g, kód: 20101	13,20	10,55
Krčný pás s bodovou turmalínovou vrstvou, 1 ks, kód: 30127	22,90	18,30
Ponožky s bodovou turmalínovou vrstvou, 1 pár, veľ. 22 cm, kód: 30130/02	11,90	9,50
Handrička na optiku a obrazovky, 1 ks, kód: 98898	3,50	2,80
Uterka – skraber na upratovanie „2 v 1“, 1 ks, kód: 980188	10,30	8,25
PROFI utierka pre komplexné čistenie, 1 ks, kód: 980192	8,90	7,10
Obojstranná utierka na podlahu, 1 ks, kód: 980198	18,50	14,80
Uterka na riad, 1 ks, kód: 980199	6,00	4,80
ZĽAVA 15%		
Maska na tvár a krk Pro Comfort, 1 ks • intenzívna hydratačná Kyselina hyalurónová, kód: 52901 • revitalizačná Lingzhi, kód: 52902 • intenzívna omladzujúca Q10, kód: 52903 • obnovujúca s fullerénmi a polypeptidmi, kód: 52911	2,90	2,45
Prírodná huba Konjac, 1 ks, kód: 980201	6,00	5,10
ZĽAVA 10%		
Kapsule na hygienické pranie, 52 ks, kód: 140110 • 1 ks = 0,43 €	25,00	22,50
Tablety do umývačky riadu s aktívnym kyslíkom, 35 ks, kód: 147801 • 1 ks = 0,59 €	23,00	20,70
SUPER CENA		
Calcemarine Complex. Výživový doplnok*, 90 tabliet, kód: 135463 • 1 ks = 0,24 €	21,75 ▼	

Akcie platia do vypredania zásob. Spoločnosť si vyhradzuje právo na zmenu podmienok a platnosti akcií.

▼ Najnižšia cena za posledných 30 dní pred zahájením akcie.

*Upozornenia: nie je určené pre deti do 3 rokov vrátane. Odporúčaná denná dávka sa nesmie presiahnuť.

Výživový doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Možná neznášanlivosť k niektorej zložke výživového doplnku. Uchovávať mimo dosahu malých detí.